CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO CALÇADO
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

_______________________________________

Página 1 de 1

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO LEI FEDERAL Nº 14.133/2021

A Câmara Municipal de São José do Calçado/ES, torna público a todos os interessados,
que fica aberto o prazo para apresentação de propostas conforme abaixo:
Objeto: Contratação de pessoa jurídica especializada em produção e publicação de
conteúdo jornalístico, com circulação local, para a cobertura da cerimônia de posse dos
vereadores eleitos para a Legislatura 2025/2028.
Processo: 053/2025
As propostas deverão ser encaminhadas por email no endereço camarasjc@yahoo.com.br
ou protocoladas no protocolo geral da Câmara Municipal no horário comercial de
funcionamento, até o dia 24/01/2025 às 18h.
O termo de referência para elaboração da proposta deverá ser solicitado por email
camarasjc@yahoo.com.br, no horário comercial de funcionamento da Câmara Municipal.

São José do Calçado-ES, 20 de janeiro de 2025.

Edinalva Dias de Carvalho

Agente de Contratação